Rozkiad zajec¢ — Il rok, studia stacjonarne Il stopnia

Godziny
od-do

11:20-14:45

08:00-17:00

19.30-20:45

09.30-11.30

11.45-14:15

15:10-18:35

kierunek: Design spoteczny

rok akademicki 2024/2025, semestr letni
opiekun roku: dr hab. Anna Miarka, prof. UJK

Rodzaj
zajec

p

p

p

p

p

p

Przedmiot

Modelowanie i prototypowanie
Zajecia w dniach:
2.06.2025
9.06.2025
16.06.2025
23.06.2025

SolvingLAB
Warsztaty projektowe
Zajecia w dniu 28.05.2025

Design Managment

Komunikacja wizualna w
projektowaniu spotecznym ||
Zajecia od 14 marca 2025 r

Modelowanie i prototypowanie

Modelowanie i prototypowanie
Zajecia od dnia 30.05.2025

Sporzadzita na podstawie organizacji zaje¢: mgr Izabela Lato

Prowadzacy zajecia Grupa Sala

Dr Piotr Pacatowski 17

Dr hab. Anna Kmita,
prof. ASP / Dr hab.
Agnieszka
Nawrocka, prof.
ASP

105

Mgr inz. Dominika
Janicka

Dr hab. tukasz

110

1
Chmielewski =
Mgr.Gerfagorz 17
Sowinski

Mgr Mlkofaj 17
Dymowski



